[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2015 года

№ 166
станица Ладожская

Об отмене постановления администрации  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.03.2015 года № 63                                 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов   на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»

На основании представления прокуратуры Усть-Лабинского района от  30 июня 2015 года   № 7-1-15/5479,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.03.2015 года № 63 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов  на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.
           2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

            3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. И. Квитко

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «_____» _________________2015г. №_________

«Об отмене постановления администрации  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.03.2015 года № 63 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов   на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект внесён и составлен:

Специалистом 1 категории

финансового отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

О.В. Королькова
Проект согласован:

Главным специалистом общего отдела

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.Н. Тунгатова
3

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование  вопроса: об отмене постановления администрации  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.03.2015 года № 63 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов   на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Проект внесён: администрации Ладожского сельского поселения    Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

1. Ладожское с/поселение

                                      - 2 экз.

2. прокуратура Усть-Лабинского района                              - 1 экз.

Специалист 1  категории

финансового отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

  О.В. Королькова